

Bøndergaard & Bruun P/S
Niels Finsensvej 20, 7100 Vejle

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 31 78 72 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2018.

Svend-Åge Friis Bruun
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bøndergaard & Bruun P/S
Niels Finsensvej 20
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 78 72 46
Stiftet: 31. oktober 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Svend-Åge Friis Bruun
Anne Gitte Bruun, formand
Jesper Friis Bruun

Direktion

Svend-Åge Friis Bruun, direktør

Komplementar

Komplementaranpartsselskabet Landbrugsmæglerne

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive ejendomsmæglervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.933 t.kr. mod 6.059 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør 1.280 t.kr. mod -747 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	8.933.031	6.058.672
1 Personaleomkostninger	-7.498.891	-6.658.824
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-140.647	-143.335
Resultat før finansielle poster	1.293.493	-743.487
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.158	-3.068
Årets resultat	1.280.335	-746.555
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	800.000
Overføres til overført resultat	1.280.335	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.546.555
Disponeret i alt	1.280.335	-746.555

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Goodwill		0	100.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>100.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		107.374	148.021
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>107.374</u>	<u>148.021</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.537	1.537
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.537</u>	<u>1.537</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>108.911</u>	<u>249.558</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		507.109	492.396
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	507.925
Andre tilgodehavender		29.892	25.255
Periodeafgrænsningsposter		125.065	97.955
Tilgodehavender i alt		<u>662.066</u>	<u>1.123.531</u>
Likvide beholdninger		3.441.699	2.049.838
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.103.765</u>	<u>3.173.369</u>
Aktiver i alt		<u>4.212.676</u>	<u>3.422.927</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	<u>2.147.182</u>	<u>866.847</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.647.182</u>	<u>1.366.847</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	341.790	1.055.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	148.556	329.663
	Anden gæld	<u>1.075.148</u>	<u>671.417</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.565.494</u>	<u>2.056.080</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.565.494</u>	<u>2.056.080</u>
	Passiver i alt	<u>4.212.676</u>	<u>3.422.927</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.362.927	6.617.864
Pensioner	92.130	8.422
Andre omkostninger til social sikring	43.834	32.538
	<u>7.498.891</u>	<u>6.658.824</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.800	2.450
Andre finansielle omkostninger	10.358	618
	<u>13.158</u>	<u>3.068</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	866.847	2.413.402
Årets overførte overskud eller underskud	1.280.335	-1.546.555
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-800.000
	<u>2.147.182</u>	<u>866.847</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret 72.429 kr. af de likvide beholdninger til sikkerhed for forpligtelsen i henhold til indgået lejeaftale.		